РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

[image: image1.wmf]

ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от   29 июля  2016 года                                                                                          № 71
Об исполнении  Подпрограммы «Одаренные дети в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области за 2015 год
Рассмотрев информацию, представленную Администрацией муниципального образования «Тёмкинский район» Смоленской области (далее – Администрация)  по  исполнению Подпрограммы «Одаренные дети в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области за 2015 год, в соответствии Устава муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция) (с изменениями), решения постоянной комиссии по социальной политике
         Темкинский  районный  Совет  депутатов  р е ш и л:

1. Информацию Администрации по исполнению Подпрограммы «Одаренные дети в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области за 2015 год (далее - Подпрограмма)  принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации мероприятия Подпрограммы исполнять в полном объеме, бюджетные средства на проведение мероприятий Подпрограммы, осваивать в пределах бюджетного финансирования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную             комиссию  по  социальной политике  (председатель  В.А. Харичкина).
Глава   муниципального  образования               Председатель Темкинского

«Темкинский район» Смоленской области         районного  Совета депутатов

                                     Р.В. Журавлёв                                            А.Н. Васильев